83, co. 1, lett. 

c D.Lgs. n. 50/2016): aver regolarmente eseguito, nel triennio 
antecedente alla data del presente avviso, almeno 1 (uno) contratto 
per attività identica e/o analoga a quella oggetto del presente 
avviso (valore fissato pari a  € 147.000,00, Euro 
centoquarantasettemila/00) presso almeno tre Enti pubblici di 
dimensioni pari o superiori a quelle del Comune di Erchie con 
personale di comprovata esperienza nei settori in oggetto del 
servizio come risultante a libro matricola della ditta  e 
certificazione del sistema di qualità aziendale ISO 9001 per servizi